اینهایند که
باید بلافاصله بعد از سقوط حکومت اسلامی، تک تک جنایتکارانی را که
اینطور بی محابا خون جوانان این مملکت را به خاک ریختند، به پای
میز محاکمه بکشند و به دست مجازات بسپارند. مجرمان باید بدانند
که این جنایات سیاسی مشمول مرور زمان نمی شود و تا زنده باشند،

از تیغ مجازات رهایی نخواهند داشت.

حسن بهگر

25 خرداد 1398

15 ژوئن 2019

این مقاله از سایت ایران لیبرال (iranliberal.com) برگرفته شده
است.

اگر
تا دیر نشده ما ایرانیان فکری به حال خودمان و کشورمان نکنیم،
بزودی و در آینده ی نزدیک سران سپاه و سران حکومت ایران دیگر
ایرانی تبار نیز نخواهند بود و ایران به یک کشور کاملن اشغال شده
مبدل خواهد شد. امروز برای رهایی ملت ایران و نجات کشور، باید

جبهه ای آزادی بخش و فراگیر برپا ساخت.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ سوم خرداد ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با ۲۴ ماه مه ۲۰۱۹
میلادی

آقــای زیبــاکلام، آیــا زنکشــی
مســـئلهای خصوصـــی اســـت؟ از

مهران زنگنه
یک گفتمان مردانهی قدرت!